СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 17.11.2020 г. № 26
с. Староникольское
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 26.11.2019г. № 42 «Об установлении земельного налога на территории Староникольского сельского поселения на 2020 год
В соответствии с гл. 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, ст. ст. 387, 394, 397; Федеральным законном от 15.04.2019г № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах»»; Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 26.11.2019г. № 42 «Об установлении земельного налога на территории Староникольского сельского поселения на 2020 год следующие изменения:
1.1. Пункт 1решения дополнить абзацем следующего содержания:
«- за земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд – 0,3 %»;
1.2. В подпункте 2.1. пункта 2 решения, слова «1 февраля» заменить словами «1 марта»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Народное слово».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения.
Председатель Совета народных депутатов
Староникольского сельского поселения              Л. И. Ульянова

Глава Староникольского
сельского поселения                                            В. Н. Толсторожих.